
  

Vorrunde:
direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich Rückrunde:

02.10.2021 -297 1077 : 1033 Diefflen 1 : Rehlingen Siersburg 724 : 1065 297 11.12.2021

-40 1063 : 1096 Ittersdorf : Diefflen 2 1065 : 1072 40

-47 1025 : 1064 Weiten : Hülzweiler 1078 : 1086 47

  

16.10.2021 355 1053 : 1070 Weiten : Diefflen 1 1067 : 695 -355 08.01.2022

-44 1048 : 1071 Rehlingen Siersburg : Ittersdorf 1073 : 1094 44

50 1083 : 1052 Diefflen 2 : Hülzweiler 1083 : 1064 -50  

  

30.10.2021 162 901 : 1100 Ittersdorf : Diefflen 1 1062 : 701 -162 22.01.2022

11 1061 : 1057 Hülzweiler : Rehlingen Siersburg 1080 : 1073 -11 

-22 1072 : 1085 Diefflen 2 : Weiten 1057 : 1066 22

  

13.11.2021 22 1079 : 1073 Diefflen 1 : Diefflen 2 1060 : 1044 -22 05.02.2022

-7 1061 : 1072 Rehlingen Siersburg : Weiten 1074 : 1070 7

751 1082 : 1068 Ittersdorf : Hülzweiler 1078 : 341 -751 

  

27.11.2021 -1 1074 : 710 Hülzweiler : Diefflen 1 723 : 1088 1 19.02.2022

48 1085 : 1048 Diefflen 2 : Rehlingen Siersburg 1086 : 1075 -48 

47 1087 : 1076 Weiten : Ittersdorf 1093 : 1057 -47 

 

 

10. Ittersdorf 372  

Hülzweiler 371  

Diefflen 2 369   

Weiten 368   

    

        

 

 

  

Verein RK Ringe Plus Minus D. V.

Weiten 10 10696 12 : 8 0

Diefflen 1 10 9304 12 : 8 0

Diefflen 2 10 10751 12 : 8 0

Ittersdorf 10 10549 10 : 10 751

Hülzweiler 10 9613 10 : 10 -751

Rehlingen Siersburg 10 10607 4 : 16 0

  Zwischen Weiten und Diefflen 1 sind 355 Ringe und zu Diefflen 2 22 Ringe Differenz

6.

Meister Saison 21/22

Tabelle 

1.

2.

3.

4.

5.

ErgebnisPaarungen

Regionalliga West
2021/22

Ergebnis

 
 

Beste Einzelschützen

Weiten

Schwarm Andreas

Schwinn Silke

Walter Fabio

Fraceck Tim

Rundenkampf

 

  Zwischen Diefflen 1 und Diefflen 2 sind 22 Ringe Differenz

Terminplan/Zwischenergebnisse



Vorrunde: Rückrunde:

 

02.10.2021 48 1085 : 1057 Alsweiler : Hofeld-Mauschbach 1097 : 1077 -48 11.12.2021

96 1051 : 1016 Reidelbach : Illingen 1058 : 997 -96 

 0 : Frei : Eiweiler 2 : 0

   

16.10.2021 0 : Frei : Alsweiler : 0 08.01.2022

19 1055 : 1040 Hofeld-Mauschbach : Reidelbach 1042 : 1038 -19 

-84 1026 : 1048 Illingen : Eiweiler 2 993 : 1055 84

   

30.10.2021 -114 1037 : 1099 Reidelbach : Alsweiler 1036 : 1088 114 22.01.2022

-20 1057 : 1072 Eiweiler 2 : Hofeld-Mauschbach 1045 : 1050 20

0 : Illingen : Frei : 0  

   

13.11.2021 155 1107 : 1020 Alsweiler : Illingen 1098 : 1030 -155 05.02.2022

0 : Hofeld-Mauschbach : Frei : 0

52 1071 : 1026 Reidelbach : Eiweiler 2 1052 : 1045 -52 

  

27.11.2021 -82 1057 : 1079 Eiweiler 2 : Alsweiler 1034 : 1094 82 19.02.2022

-77 1014 : 1062 Illingen : Hofeld-Mauschbach 1025 : 1054 77

0 : Frei : Reidelbach : 0  

    

 

10. Hofeld Mauschelbach  

Alsweiler   

Alsweiler   

Illingen  

 

 

       

        

       

 

Verein RK Ringe Plus Minus D.V.

1. Alsweiler 8 8747 16 : 0 0

2. Hofeld-Mauschbach 8 8469 12 : 4 0  

3. Reidelbach 8 8383 8 : 8 0

4. Eiweiler 2 8 8367 4 : 12 0

5. Illingen 8 8121 0 : 16 0

6. Frei 0 0 0 : 0 0  

Alsweiler

Meister Saison 21/22

Tabelle   

365

369

 

Schmidt Florian

Ruster Guido

 

Terminplan/Zwischenergebnisse

Ergebnis

369

direkter 

Vergleich

Paarungendirekter 

Vergleich

Regionalliga Nord
2021/22

Ergebnis

372

Beste Einzelschützen

Wagner-Pyka Nadine

Gemmel Alfons

Rundenkampf



Vorrunde: Rückrunde:

   

02.10.2021 -17 1086 : 1078 St. Arnual : Quierschied 1057 : 1082 17 11.12.2021

-12 1057 : 1035 Sulzbach : Petite Rosselle 2 1029 : 1063 12

68 1082 : 1025 Püttlingen 2 : Emmersweiler 1073 : 1062 -68 

  

16.10.2021 66 1061 : 1025 Püttlingen 2 : St. Arnual 1083 : 1053 -66 08.01.2022

60 1052 : 1078 Quierschied : Sulzbach 1092 : 1006 -60 

69 1064 : 1040 Petite Rosselle 2 : Emmersweiler 1077 : 1032 -69 

   

30.10.2021 -33 1065 : 1054 Sulzbach : St. Arnual 1026 : 1070 33 22.01.2022

-49 1039 : 1063 Emmersweiler : Quierschied 1042 : 1067 49

-46 1042 : 1084 Petite Rosselle 2 : Püttlingen 2 1081 : 1085 46

   

13.11.2021 39 1073 : 1020 St. Arnual : Petite Rosselle 2 1063 : 1077 -39 05.02.2022

-7 1050 : 1069 Quierschied : Püttlingen 2 1096 : 1084 7

 274 1010 : 1060 Sulzbach : Emmersweiler 1027 : 703 -274 

   

27.11.2021 -353 1057 : 1065 Emmersweiler : St. Arnual 716 : 1061 353 19.02.2022

-41 1047 : 1088 Petite Rosselle 2 : Quierschied 1089 : 1089 41

98 1087 : 1035 Püttlingen 2 : Sulzbach 1089 : 1043 -98 

  

   

 

10. 372   

368  

Kaczmarek Viktor 368  

366  

 

  

      

          

        

   

Verein Ringe Plus Minus d.V.

1. Püttlingen 2 10 10797 18 : 2

2. Quierschied 10 10757 13 : 7

3. St. Arnual 10 10607 10 : 10

4. Petite Rosselle 2 10 10595 9 : 11

5. Sulzbach 10 10376 8 : 12

6. Emmersweiler 10 9776 2 : 18

 

Meister Saison 21/22

Püttlingen 2

direkter 

Vergleich

Tabelle

Petite Rosselle 2

Scholz Justus

H.Clapuyt David

Bauer Cyrille

St. Arnual

Terminplan/Zwischenergebnisse
Regionalliga Sued

2021/22

direkter 

Vergleich

Beste Einzelschützen

Ergebnis Paarungen Ergebnis

Rundenkampf Emmersweiler

Quierschied



Vorrunde: Rückrunde:

 

02.10.2021 0 : Bexbach : Frei : 0 11.12.2021

-158 968 : 1060 St. Ingbert 2 : Erbach 1003 : 1069 158

9 1053 : 1028 Ballweiler : Websweiler 1065 : 1081 -9 

 

16.10.2021 41 1072 : 1049 Ballweiler : Bexbach 1061 : 1043 -41 08.01.2022

0 : Frei : St. Ingbert 2 : 0

61 1076 : 1046 Erbach : Websweiler 1080 : 1049 -61 

 

30.10.2021 -28 992 : 1033 St. Ingbert 2 : Bexbach 1015 : 1002 28 22.01.2022

0 : Websweiler : Frei : 0

13 1079 : 1086 Erbach : Ballweiler 1064 : 1044 -13 

 

13.11.2021 9 1057 : 1045 Bexbach : Erbach 1063 : 1066 -9 05.02.2022

0 : Frei : Ballweiler : 0

 -55 1020 : 1055 St. Ingbert 2 : Websweiler 1023 : 1043 55

 

27.11.2021 -36 1061 : 1055 Websweiler : Bexbach 1026 : 1068 36 19.02.2022

0 : Erbach : Frei : 0

81 1073 : 1023 Ballweiler : St. Ingbert 2 1073 : 1042 -81 

     

    

 

10. 373  

360   

360  

358  

  

  

      

        

         

 

 

Platz Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Erbach 8 8539 12 : 4 13

2. Ballweiler 8 8527 12 : 4 -13  

3. Websweiler 8 8389 8 : 8

4. Bexbach 8 8370 6 : 10

5. St. Ingbert 2 8 8086 2 : 14

6. Frei 0 0

Erbach

Meister Saison 21/22

Beste Einzelschützen

Ergebnis

Tabelle

Stopp Sascha Ballweiler

Terminplan/Zwischenergebnisse
Regionalliga Ost

2021/22

Paarungen direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

Ballweiler

Bexbach

Bexbach

Braun Christian

Steffens Andreas

Rimmlinger Markus

Rundenkampf


